
vstupné 50 Kč

PRAVÁ 
KUBA KUBA 

pátek  
23. listopadu 2018 

od 18 hodin
v kině  
Dlouhá Loučka

se Slávkou Chrpovou
šéfredaktorkou časopisu Cykloturistika

Na kole 
skrz ostrov, 
lid i bohy 

partneři

•  Tance a rituály santerijských 
bohů orishas 

•  Češky na Kubě a Kubánci 
v Čechách – rozhovory  

p o ř á d á   c e s t o p i s n o u  p ř e d n á š k u  s   t a n c e m  a   p r o m í t á n í m 

Základem vizuální identity značky je 
vždy logo, které je podpisem značky. 
Naše logo je tvořeno nápisem Craft, 
který je napsán přesně navrženými 
písmeny a toto je doplněno symbolem 
„Six dots“ (šest teček). 
Tři řady teček symbolizují kapky potu, 
zahřívající se tělo a tzv. Princip Craft 
(3 vrstvy). Šípovitý tvar představuje 
směr odvodu vlhkosti.

Logo je unikátní symbol, který by ne-
měl být nikdy měněn a předěláván. 
Logo Craft nejsou jen obyčejně na-
psaná písmena, jsou to speciálně 
upravené znaky přímo pro Craft. 
Rozměry textu a symbolu Six dots 
by nikdy neměly být měněny samo- 
statně, a to jak do velikosti, tak  
pozice.
Symbol Six dots (šest teček) může 
být použit odděleně, ale jen za  
zvláštních, zde neuváděných pod- 
mínek, a proto obecně platí, že  
používání samostatného symbolu 
Six dots NENÍ povoleno.  

Naše hlavní logo obsahuje také slo-
gan „FUNCTIONAL SPORTSWEAR“. 
Tato varianta loga je upřednostňo-
vána před jednoduchou variantou ve 
všech případech, kdy je možné ji po-
užít (např. omezení z hlediska mini-
mální velikosti). Příklady použití loga 
Craft bez sloganu a se sloganem si 
uvedeme dále.

Logotyp
Craft

ZÁKLADNÍ GRAFICKÝ PRVEK

OBEC DLOUHÁ LOUČKA


